[2012]708号），本公司将持有的控股子公司安庆华茂佰斯特纺织科技有限公司（以下简称“佰斯特纺织”）

25%的股权以250万欧元转让给BESTE S.P.A（注册地：意大利）。本公司于2013年1月24日收到股权转让款，

本次股权转让后，公司对佰斯特纺织纺织的持股比例为75%。

3：2013年8月，根据佰斯特纺织股东决定决议，佰斯特纺织设立全资子公司上海华茂贝世特纺织科技

有限公司（以下简称“贝世特纺织”），注册资本为100万元，全部以货币资金出资。

4：2013年5月，本公司在香港设立全资子公司华茂（香港）贸易有限公司（以下简称“华茂香港”）。

5：根据本公司与华维产业自然人股东签订的《股权转让协议书》，公司受让华维产业自然人股东持

有的股份155.20万元，转让价款为155.20万元，其中，公司2013年1月30日支付20.50万元，2013年11月29

日支付134.70万元。根据华维产业2013年第一届董事会第四次会议决议，华维产业增资扩股，新增注册资

本1,350.00万元，注册资本增加到3,000.00万元。2013年12月，本公司对华维产业增资1,350.00万元。

十六、公司发行公司债券的情况

2012年01月15日公司第五届董事会第六次会议审议通过了《关于公司发行公司债券的议案》，拟发行

不超过9亿元公司债券；

2012年2月1日2012年第一次临时股东大会决议审议通过了《关于公司发行公司债券的议案》；

2012年3月14日，本公司发行不超过人民币9亿元公司债券的申请经中国证券监督管理委员会发行审核

委员会会议审核，获得无条件通过；

2012年4月13日，公司2012年公司债券发行结束。主承销商第一创业摩根大通证券有限责任公司采用

网上网下相结合的发行方式，发行总额为8.4亿元的公司债券，其中网上公开发行0.1亿元，网下发行8.3

亿元，期限为5年（债券存续期第3年末附发行人赎回选择权、发行人上调票面利率选择权及投资者回售选

择权），发行价格为每张100元，发行利率为6.30%。经深交所深证上[2012]119号文同意，本期债券于2012

安徽华茂纺织股份有限公司 2013 年度报告全文

39

年5月15日起在深交所集中竞价系统和综合协议交易平台挂牌交易，证券代码为“112074”，证券简称为

“12华茂债”。

报告期内， “12华茂债”按照《安徽华茂纺织股份有限公司2012年公司债券票面利率公告》，于2013

年4月12日成功派发利息。

安徽华茂纺织股份有限公司 2013 年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 574,495 0.06%   -62,859 -62,859 511,636 0.05%

3、其他内资持股 574,495 0.06%   -62,859 -62,859 511,636 0.05%

   境内自然人持股 574,495 0.06%   -62,859 -62,859 511,636 0.05%

二、无限售条件股份 943,090,514 99.94%   62,859 62,859 943,153,373 99.95%

1、人民币普通股 943,090,514 99.94%   62,859 62,859 943,153,373 99.95%

三、股份总数 943,665,009 100%   943,665,009 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，在任公司高管，按规定，持有股权的75%予以冻结；2013年12月28日新任董事戴黄清先生持有

的35,289股在任职半年内冻结，2013年12月28日离任董事江福生先生，持有的50,577股在离任半年内冻结；

离任原副总王卫国女士于2013年03月28日离职，根据规定，持有的95,575股在离任半年后全部解冻。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

安徽华茂纺织股份有限公司 2013 年度报告全文

41

股票类

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债券
2012 年 04 月 13

日
6.3% 8,400,000

2012 年 05 月 15

日
8,400,000

2017 年 04 月 12